
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
РЕШЕНИЕ	

21.12.2017                                    с. Богучаны                                     № 21/1-163 
 

О  награждении Почетной грамотой Богучанского районного Совета депутатов 
 
          В соответствии с решением от 22.12.2016 № 13/1-94 «О Почетной грамоте Богучанского 
районного Совета депутатов», статьи 36 Устава Богучанского района Красноярского края, статьей 
25 Регламента Богучанского районного Совета депутатов, утвержденного решением Богучанского 
районного Совета депутатов от 15.06.2015 № 48/1-389, 
 РЕШИЛ: 

 
1. Наградить Почетной грамотой   Богучанского районного Совета депутатов следующих 

граждан: 
- Шадрина Алексея Сергеевича, спасателя Богучанского поисково-спасательного отряда. 
- Архипчука Андрея Константиновича, спасателя Богучанского поисково-спасательного 

отряда. 
- Рузаева Александра Андреевича, спасателя Богучанского поисково-спасательного отряда. 
- Фризен Надежду Сергеевну, учителя начальных классов МКОУ Ангарская школа. 

                2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 
социальным вопросам (В.С.Новоселов) 
               3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 
 
Председатель Богучанского 
районного  Совета депутатов                              
 
___________Т. В. Брюханова  
                 
«21» декабря 2017 г. 
 
 


